
Kupplung NW5-G1/8 FF
Das FlatFace-Design reduziert die Leckage 
beim Verbinden und Trennen der Kupplung. 
Weiter verringert das Clean-Design den 
möglichen Verschmutzungsgrad im Bereich der 
Medien und an der Außenfläche. 
Durch die verwendeten Werkstoffe ist die 
Kupplung für Einsätze in aggressiven 
Umgebungen und für die Reinigung mit 
intensiven Mitteln hervorragend geeignet, 
wie zum Beispiel in der Lebensmittel 
verarbeitende Industrie, Pharma- und 
Chemieproduktion. Die Konstruktion ermöglicht 
eine einfache Einhandbedienung beim 
Positionieren und Kuppeln.

rogatti BEWEGUNGSTECHNIK GmbH & Co.KG 
Dorfstraße 12
71549 Auenwald-Däfern 
Germany
Tel.: +49 (0) 7191 3543-0
Web.: www.rogatti.de

Werkstoffe:
- Alle Bauteile aus 1.4404
- Druckfeder aus 1.4310
- Kugel aus 1.4125
- Fett NSF-H1 gelistet

Halal und Koscher zertifiziert

Auf einen Blick:
- beidseitige Absperrung
- für pneumatische Schlauchverbindungen
- pneumatischer Anschluss G1/8
- Anzugdrehmoment 7 Nm±10%
- beliebige Einbaulage
- Betriebsdruck 0,5 bis 10 bar (0.05 bis 1 MPa)
- Temperaturbereich -20°C bis +50°C
- Dichtungen aus FKM/ FDA konform 

Konformitätserklärung (EG) Nr. 1935/2004 

Unsere FlatFace Kupplung




